INDICAÇÃO Nº
4618
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando à liberação de recursos para FUNCRAF no município de Bauru.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pela Diretora Presidente Sandra Thomé e faz-se necessária para investimentos na Fundação para o Estudo e Tratamento das Deformidades Crânio-Faciais, sendo imprescindíveis ao processo de reabilitação e tratamento dos pacientes, bem como ao constante aprimoramento dos profissionais das equipes interdisciplinares.

Assim sendo, encaminhamos a presente indicação para as devidas medidas necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1179980 191113 1453